
Ivana Petrželková (Iva74) ID 11738 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.7.2024, 1:20

PODMÍNKY PRODEJE
Prosím, VŽDY si překontrolujte rozměry oblečků, ne vždy odpovídají velikosti podle výrobce, však to všechny známe,-)
Předejdeme tak nedorozumění. Díky:-)
  Délka rukávů je myšlena vždy od zápěstí až ke krku, délka trika od krku dolů, šířka trika měřena v podpaždí. U kalhot délka
od pasu dolů, rozměr pasu měřím v klidu, bez natažení. V případě dalšího požadavku na přeměření nebo zaslání další fotky
detailu napište:-)
  Poštovné: Podle velikosti a hmotnosti věcí se snažím co nejlépe odhadnout tarif pošty:

  OBYČEJNÉ PSANÍ - Délka max 35,3 cm a šířka 25 cm, tloušťka nesmí být větší než 2 cm - 18 kč, 24 kč
  DOPORUČENÁ ZÁSILKA STANDART - Délka max 50 cm a šířka 35 cm, tloušťka nesmí být větší než 5 cm - 37 kč, 43 kč, 49 kč
  OBYČEJNÝ BALÍK - Největší rozměr zásilky nesmí přesáhnout 240 cm a součet všech jejích tří rozměrů 300 cm - 50 kč, 64 kč,
78 kč, 92 kč

  Rezervace na týden, pokud se nedomluvíme jinak. Po týdnu bez reakce z vaší strany, tzn. bez převodu peněz nebo bez
mailové komunikace, vracím rezervovanou věc zpět do prodeje.
  Děkuji děkuji děkuji:-)))

  Budu velice ráda, pokud mi dáte vědět (např. sem do hodnocení) až balíček dorazí a jak jste spokojené:-)

 A nakonec: o výměnné obchody nemám zájem. Díky:-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

